
Pædagog til Børnehuset Løvbakken fast stilling social
normering 37 t/u pr. 1. august

Børnehuset Løvbakken søger en engageret pædagog, som vil være med på vores rejse som
Verdensmålscertificeret børnehave. 
Vores målsætning er at være en børnehave, hvor udvikling, tryghed og omsorg er i højsædet
samtidig med, at børnene bliver aktive medspillere. Vi er Danmarks første
Verdensmålscertificerede børnehave, og arbejdet med De 17 Verdensmål er en naturlig del af den
pædagogiske dagligdag sammen med vores børn og forældre. Vi arbejder bl.a. med
bæredygtighed og velgørenhed i vores fælles dagligdag, hvor børnene aktivt inddrages, og får en
begyndende forståelse for, at vi sammen kan gøre en forskel. 
Din rolle og jobbet :
Du er uddannet pædagog med stor lyst og engagement til i et tæt samarbejde med dine kollegaer
at sikre god trivsel og udvikling for alle vores børn. Din mening tæller, og vi har brug for hinanden
for, at vi i fællesskab kan arbejde frem mod de bedste løsninger.
Medledelse og meningsfuldhed i dagligdagen ser vi som vigtige forudsætninger for et godt
arbejdsmiljø. 
Vores faglige fokus er særligt rettet mod udviklingsstøttende legemiljøer, hvor pædagogerne er
deltagende, low arousal pædagogik, sprogstøttende aktiviteter og tværfaglige samarbejder som
giver mening.
Vores ønsker til dig:

Du har et positivt grundsyn, og trives i en livlig dagligdag blandt skønne børn●

Du er nysgerrig på børnenes initiativer og deltager aktivt i legene●

Du er anerkendende og ressourceorienteret med gode relationskompetencer●

Du kan tilrettelægge differentierede læringsmiljøer, der understøtter alle børns trivsel og

udvikling

●

Du prioriterer forældresamarbejdet, og ser forældrene som den vigtigste ressource omkring

barnets udvikling

●

Du vægter vidensdeling, feedback og samarbejde også i forhold til arbejdet med De 17

Verdensmål.

●

Du har stor interesse i at arbejde udviklingsorienteret og professionelt i forhold til alle børn●

Om din nye arbejdsplads:
Børnehuset Løvbakken er en børnehave normeret til 90 børn i alderen 3 til 6 år. Børnegruppen er
mangfoldig, og vi har mange forskellige nationaliteter i huset. Vi har fantastiske rammer både ude
og inde, og vores kæmpestore legeplads kan bruges til mange forskellige aktiviteter året rundt. 
Vi er en selvejende institution med driftsoverenskomst med Aalborg kommune. Det betyder, at vi er
en selvstændig børnehave, hvor beslutninger træffes i et tæt samspil i huset samtidig med, at vi
indgår i et forpligtende samarbejde med kommunens øvrige institutioner og skoler.
Har dette vakt din interesse, så hold dig ikke tilbage med at søge stillingen senest d. 25. juni 2026.
Vi forventer at holde samtaler i uge 27. 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte leder Tine Salomonsen på telefon 99823242 
Løn og ansættelsesvilkår: 
Stillingen besættes efter gældende overenskomst. 

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
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